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Группа No 1    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

КИМКИН Тимофей НОВ  0  V  1  0  0  1 0.167 -14 6 6
ЮЖАКОВ Глеб НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
МИЩЕНКО Матвей НОВ  0  1  1  1  3  1 0.000 -17 7 7
АГАФОНОВ Захар НОВ  V  0  V  3  2  1 0.333 -4 14 5
КАРАБАНЬ Степан ОМС  V  1  V  V  V  V 0.833 10 21 2
КОЛЕСНИКОВ Роман АЛТ  V  0  V  V  1  V 0.667 4 17 3
БУХНИН Данил КЕМ  V  0  V  V  2  0 0.500 -1 14 4

Группа No 2    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

САЛЬНИКОВ Максим НОВ  1  2  0  0  V  V 0.333 -8 11 5
ЛЫТКИН Иван НОВ  V  2  3  0  V  1 0.333 -4 14 4
ПОСОХОВ Тимофей НОВ  V  V  V  3  V  V 0.833 14 23 2
ЛУЧАНИНОВ Михаил НОВ  V  V  0  1  V  V 0.667 4 17 3
АНАНЬЕВ Степан АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ВЛАСОВ Даниель ОМС  1  1  1  1  0  3 0.000 -17 7 7
АХМЕТЗЯНОВ Даниил КЕМ  2  V  0  1  0  V 0.333 -9 11 6

Группа No 3    10:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ДЗЮБЕНКО Александр НОВ  0  2  1  V  3  3 0.167 -9 13 6
ГЕРАСИМОВ Максим НОВ  V  3  1  V  V  V 0.667 7 20 2
БАЛОК Антон НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
КАЛИНКИН Арсений НОВ  V  V  2  V  1  3 0.500 2 18 4
ШКАРУПО Иван КЕМ  2  2  1  2  3  1 0.000 -13 11 7
ГЛАДКИХ Михаил ОМС  V  0  2  V  V  3 0.500 -2 17 5
РЕБРОВ Сергей АЛТ  V  3  1  V  V  V 0.667 2 20 3

Группа No 4    10:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ  V  2  V  V  X  V 0.800 10 18 2
БЛИЗНЯКОВ Арсений НОВ  0  2  V  2  X  3 0.200 -8 11 5
ТИМУХИН Матвей НОВ  V  V  V  V  X  V 1.000 12 20 1
ДМИТРИЕВ Ярослав НОВ  0  3  0  3  X  3 0.000 -11 9 6
СТАРОВОЙТ Арсений АЛТ  1  V  2  V  X  3 0.400 -3 14 4
ЛОГИНОВ Илья ОМС  F  F  F  F  F  F DNS
ХОДЫКИН Марк ОМС  3  V  2  V  V  X 0.600 0 17 3
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Группа No 5    10:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРЕНКО Леонид НОВ  0  2  V  V  3  V 0.500 0 17 3
САЗОНОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ЛУШПАНОВ Данила НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 2
БЕЛИНСКИЙ Владимир НОВ  2  3  2  2  V  0 0.167 -9 13 6
СИДОРОВ Максим ОМС  2  0  1  V  V  V 0.500 -3 15 4
ЛИЧМАНЕНКО Архип АЛТ  V  1  1  2  3  V 0.333 -7 15 5
МАРКОВСКИЙ Матвей НОВ  1  0  0  V  1  3 0.167 -11 9 7

Группа No 6    10:00    Дорожка 15
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОНЦОВ Андрей АЛТ  V  V  X  V  V  V 1.000 12 20 1
РОМАНОВ Матвей НОВ  2  V  X  V  V  V 0.800 6 18 2
РОГОВЦОВ Андрей НОВ  0  3  X  1  3  1 0.000 -12 8 6
КРАСЮК Михаил ОМС  A  A  A  A  A  A DNF
СВЕЙКО Даниил НОВ  1  3  V  X  3  2 0.200 -4 13 5
МЕЧЁВ Дмитрий НОВ  3  2  V  X  V  1 0.400 -4 14 4
МУТЫЛИН Кирилл НОВ  2  0  V  X  V  V 0.600 2 14 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 16
п/в пкз. н.у. ранг

ЮНГИН Роман НОВ  V  V  1  V  1  V 0.667 10 18 3
ГОМОНОВ Иван НОВ  0  V  1  V  0  V 0.500 -5 13 4
ЗАРИПОВ Артём ОМС  0  2  0  3  0  3 0.000 -16 8 7
ЧУШКИН Семён НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
НОВИКОВ Назар НОВ  0  1  V  0  2  2 0.167 -14 9 6
МЕДВЕДЕВ Арсений АЛТ  V  V  V  2  V  V 0.833 14 22 2
ШЕХИРЕВ Алексей НОВ  0  3  V  0  V  1 0.333 -9 12 5

Группа No 8    10:00    Дорожка 17
п/в пкз. н.у. ранг

СТЕПАНОВ Антон НОВ  V  1  V  0  V  3 0.500 -4 16 4
АРХИПОВ Данил ОМС  3  0  V  0  V  0 0.333 -8 11 5
МОНУХОВ Иван НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
САПРЫКИН Степан НОВ  3  1  0  3  V  2 0.167 -10 13 6
КУЛИК Максим НОВ  V  V  0  V  V  3 0.667 7 19 3
ЛИЧМАНЕНКО Иван АЛТ  2  2  1  3  1  1 0.000 -14 10 7
МАТВЕЕВ Иван НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 2
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Группа No 9    10:00    Дорожка 18
п/в пкз. н.у. ранг

ДОЛГИХ Станислав НОВ  0  3  3  1  0  3 0.000 -14 10 7
КРИВОШЕИН Никита НОВ  V  V  V  1  1  V 0.667 6 18 3
МАКАРОВ Глеб НОВ  V  1  V  0  3  V 0.500 -1 16 4
ЕРМАКОВ Артем ОМС  V  3  2  0  0  3 0.167 -11 12 6
ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ  V  V  V  V  3  V 0.833 16 23 2
АГАРКОВ Федор НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
СЕМЕНОВ Степан НОВ  V  0  0  V  1  1 0.333 -12 10 5

Группа No 10    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ДМИТРИЕНКО Александр ОМС  0  1  2  0  0  1 0.000 -20 4 7
ТИХОНОВ Дмитрий НОВ  V  V  0  0  0  2 0.333 -6 10 5
ДУДНИК Иван КЕМ  V  0  3  1  2  1 0.167 -10 11 6
ТАМПЛОН Максим НОВ  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1
БРАГИН Кирилл НОВ  V  V  V  V  3  0 0.667 7 19 3
ШИЦ Александр НОВ  V  V  V  0  V  3 0.667 6 19 4
БАРМИН Степан НОВ  V  V  V  1  V  V 0.833 10 21 2

Группа No 11    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕВЧЕНКО Илья НОВ  1  3  3  1  1  2 0.000 -13 11 7
КРАСЮК Дмитрий ОМС  V  2  3  2  0  V 0.333 -3 15 5
ЗВЕРЕВ Аким НОВ  V  V  1  3  V  V 0.667 6 20 3
ЕФИМОВ Егор НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 1
ЕРЫГИН Павел АЛТ  V  V  V  0  2  2 0.500 -2 16 4
ЛОПАЛЕНКО Егор НОВ  V  V  1  V  V  V 0.833 10 21 2
СТОРЧАК Андрей НОВ  V  1  0  0  V  2 0.333 -9 11 6

Группа No 12    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

БАБАЕВ Тимур НОВ  V  V  1  0  V  3 0.500 -1 16 4
КРУГЛИКОВ Матвей НОВ  1  3  0  1  1  1 0.000 -17 7 7
КОЧЕРГИН Артём НОВ  1  V  V  1  3  1 0.333 -6 14 6
БЕЛОУС Владислав НОВ  V  V  1  V  V  V 0.833 10 21 2
КОЗЛОВ Григорий НОВ  V  V  V  1  V  2 0.667 6 19 3
СЫПАЧЕВ Степан ОМС  3  V  V  2  3  2 0.333 -2 18 5
МАЛКОВ Антон АЛТ  V  V  V  3  V  V 0.833 10 23 1
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Группа No 13    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

САЛДИН Александр НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ГОЛОМОЛЗИН Матвей НОВ  2  V  V  V  V  0 0.667 5 18 2
ХРЯСЛОВ Арсений НОВ  2  3  0  2  V  V 0.333 -4 15 6
ФИЛАТОВ Степан АЛТ  0  0  V  V  V  1 0.500 -3 13 5
ХАЙРУЛИН Артем НОВ  3  0  V  1  V  V 0.500 -3 16 4
ШАДРИН Вячеслав НОВ  1  2  1  3  2  1 0.000 -14 10 7
ТИЩЕНКО Дмитрий ОМС  0  V  2  V  3  V 0.500 3 17 3

Группа No 14    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВ Илья НОВ  2  V  2  V  V  V 0.667 7 20 2
ИВАНОВ Кирилл НОВ  V  V  2  2  1  V 0.500 2 17 4
ХАРАВДИН Илья НОВ  1  1  1  V  V  V 0.500 2 15 5
ВАСИЛЬЕВ Степан АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
РИДЕЛЬ Иосиф НОВ  1  V  0  1  1  V 0.333 -8 11 6
ГОЛОВАНЦОВ Андрей НОВ  3  V  1  3  V  V 0.500 5 19 3
ШАТУНОВ Михаил ОМС  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7

Группа No 15    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ВАЙДУРОВ Кирилл КЕМ  1  V  0  0  2  1 0.167 -14 8 7
МАКАРОВ Кирилл НОВ  V  V  1  V  3  V 0.667 6 20 3
БАРМИН Георгий НОВ  2  2  2  1  0  V 0.167 -11 11 5
ВЯЧИН Ян ОМС  V  V  V  0  V  V 0.833 13 20 2
СОЛДАТОВ Олег НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 17 22 1
ИГИДЯН Артур НОВ  V  V  V  0  0  V 0.667 0 16 4
ГРИГОРЬЕВ Тимофей НОВ  V  1  2  0  0  3 0.167 -11 10 6

Группа No 16    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

КОСТЮШКИН Ростислав НОВ  V  V  V  0  3  1 0.500 -3 16 4
ФОТИН Илья КЕМ  2  V  V  0  0  1 0.333 -11 11 6
ПУГАЧЕВ Тимур НОВ  3  3  V  0  V  1 0.333 -3 15 5
МУРЫЙ Ярослав НОВ  2  3  1  0  1  2 0.000 -15 9 7
БИРЮКОВ Матвей НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ИШИМОВ Егор НОВ  V  V  1  V  1  0 0.500 -2 14 3
МАЛЫШЕВ Кирилл ОМС  V  V  V  V  3  V 0.833 14 23 2
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Группа No 17    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЮРЛОВ Артем НОВ  V  3  3  2  V  2 0.333 -1 18 5
КОНОНОВ Андрей ОМС  1  1  0  0  1  2 0.000 -19 5 7
ВЕСНИН Владислав НОВ  V  V  0  2  V  V 0.667 3 18 3
МАЯЦКИЙ Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ДАНИЛЕНКО Марк АЛТ  V  V  V  2  V  V 0.833 12 22 2
КРАВЕЦ Артем НОВ  2  V  0  1  1  3 0.167 -10 11 6
БЕЛОЗЕРЦЕВ Кирилл НОВ  V  V  3  0  1  V 0.500 -3 16 4

Группа No 18    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

МАРЕНКОВ Максим НОВ  V  1  V  1  0  V 0.500 -1 14 4
ГНИТЕЦКИЙ Константин ОМС  0  0  V  0  0  2 0.167 -15 6 6
БРЮХАНОВ Александр АЛТ  V  V  V  0  3  V 0.667 7 19 3
САМОХВАЛОВ Дмитрий НОВ  3  1  0  1  1  1 0.000 -17 7 7
БАЙДИН Антон НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ГРИГОРЯН Георгий НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22 2
ИБРЯНОВ Матвей НОВ  0  V  3  V  1  2 0.333 -5 14 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЮЖАКОВ Глеб НОВ 1.000 22 24 квалифицированны
2 АНАНЬЕВ Степан АЛТ 1.000 20 24 квалифицированны

2 БИРЮКОВ Матвей НОВ 1.000 20 24 квалифицированны
2 ЧУШКИН Семён НОВ 1.000 20 24 квалифицированны

5 БАЙДИН Антон НОВ 1.000 19 24 квалифицированны
5 МОНУХОВ Иван НОВ 1.000 19 24 квалифицированны

7 МАЯЦКИЙ Никита НОВ 1.000 18 24 квалифицированны
7 САЗОНОВ Михаил НОВ 1.000 18 24 квалифицированны

9 АГАРКОВ Федор НОВ 1.000 16 24 квалифицированны
9 САЛДИН Александр НОВ 1.000 16 24 квалифицированны

11 ВАСИЛЬЕВ Степан АЛТ 1.000 15 24 квалифицированны
12 БАЛОК Антон НОВ 1.000 13 24 квалифицированны

13 ВОРОНЦОВ Андрей АЛТ 1.000 12 20 квалифицированны
13 ТИМУХИН Матвей НОВ 1.000 12 20 квалифицированны

15 СОЛДАТОВ Олег НОВ 0.833 17 22 квалифицированны
16 ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ 0.833 16 23 квалифицированны

17 МАЛЫШЕВ Кирилл ОМС 0.833 14 23 квалифицированны
17 ПОСОХОВ Тимофей НОВ 0.833 14 23 квалифицированны

19 МЕДВЕДЕВ Арсений АЛТ 0.833 14 22 квалифицированны
20 ТАМПЛОН Максим НОВ 0.833 13 23 квалифицированны

21 ВЯЧИН Ян ОМС 0.833 13 20 квалифицированны
22 ГРИГОРЯН Георгий НОВ 0.833 12 22 квалифицированны

22 ДАНИЛЕНКО Марк АЛТ 0.833 12 22 квалифицированны
22 ЛУШПАНОВ Данила НОВ 0.833 12 22 квалифицированны

25 ЕФИМОВ Егор НОВ 0.833 11 22 квалифицированны
26 МАЛКОВ Антон АЛТ 0.833 10 23 квалифицированны

26 МАТВЕЕВ Иван НОВ 0.833 10 23 квалифицированны
28 БАРМИН Степан НОВ 0.833 10 21 квалифицированны

28 БЕЛОУС Владислав НОВ 0.833 10 21 квалифицированны
28 КАРАБАНЬ Степан ОМС 0.833 10 21 квалифицированны

28 ЛОПАЛЕНКО Егор НОВ 0.833 10 21 квалифицированны
32 АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ 0.800 10 18 квалифицированны

33 РОМАНОВ Матвей НОВ 0.800 6 18 квалифицированны
34 ЮНГИН Роман НОВ 0.667 10 18 квалифицированны

35 ГЕРАСИМОВ Максим НОВ 0.667 7 20 квалифицированны
35 СОКОЛОВ Илья НОВ 0.667 7 20 квалифицированны

37 БРАГИН Кирилл НОВ 0.667 7 19 квалифицированны
37 БРЮХАНОВ Александр АЛТ 0.667 7 19 квалифицированны

37 КУЛИК Максим НОВ 0.667 7 19 квалифицированны
40 ЗВЕРЕВ Аким НОВ 0.667 6 20 квалифицированны

40 МАКАРОВ Кирилл НОВ 0.667 6 20 квалифицированны
42 КОЗЛОВ Григорий НОВ 0.667 6 19 квалифицированны
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

42 ШИЦ Александр НОВ 0.667 6 19 квалифицированны
44 КРИВОШЕИН Никита НОВ 0.667 6 18 квалифицированны

45 ГОЛОМОЛЗИН Матвей НОВ 0.667 5 18 квалифицированны
46 КОЛЕСНИКОВ Роман АЛТ 0.667 4 17 квалифицированны

46 ЛУЧАНИНОВ Михаил НОВ 0.667 4 17 квалифицированны
48 ВЕСНИН Владислав НОВ 0.667 3 18 квалифицированны

49 РЕБРОВ Сергей АЛТ 0.667 2 20 квалифицированны
50 ИГИДЯН Артур НОВ 0.667 0 16 квалифицированны

51 МУТЫЛИН Кирилл НОВ 0.600 2 14 квалифицированны
52 ХОДЫКИН Марк ОМС 0.600 0 17 квалифицированны

53 ГОЛОВАНЦОВ Андрей НОВ 0.500 5 19 квалифицированны
54 ТИЩЕНКО Дмитрий ОМС 0.500 3 17 квалифицированны

55 КАЛИНКИН Арсений НОВ 0.500 2 18 квалифицированны
56 ИВАНОВ Кирилл НОВ 0.500 2 17 квалифицированны

57 ХАРАВДИН Илья НОВ 0.500 2 15 квалифицированны
58 СИДОРЕНКО Леонид НОВ 0.500 0 17 квалифицированны

59 БАБАЕВ Тимур НОВ 0.500 -1 16 квалифицированны
59 МАКАРОВ Глеб НОВ 0.500 -1 16 квалифицированны

61 БУХНИН Данил КЕМ 0.500 -1 14 квалифицированны
61 МАРЕНКОВ Максим НОВ 0.500 -1 14 квалифицированны

63 ГЛАДКИХ Михаил ОМС 0.500 -2 17 квалифицированны
64 ЕРЫГИН Павел АЛТ 0.500 -2 16 квалифицированны

65 ИШИМОВ Егор НОВ 0.500 -2 14 квалифицированны
66 БЕЛОЗЕРЦЕВ Кирилл НОВ 0.500 -3 16 квалифицированны

66 КОСТЮШКИН Ростислав НОВ 0.500 -3 16 квалифицированны
66 ХАЙРУЛИН Артем НОВ 0.500 -3 16 квалифицированны

69 СИДОРОВ Максим ОМС 0.500 -3 15 квалифицированны
70 ФИЛАТОВ Степан АЛТ 0.500 -3 13 квалифицированны

71 СТЕПАНОВ Антон НОВ 0.500 -4 16 квалифицированны
72 ГОМОНОВ Иван НОВ 0.500 -5 13 квалифицированны

73 СТАРОВОЙТ Арсений АЛТ 0.400 -3 14 квалифицированны
74 МЕЧЁВ Дмитрий НОВ 0.400 -4 14 квалифицированны

75 ЮРЛОВ Артем НОВ 0.333 -1 18 квалифицированны
76 СЫПАЧЕВ Степан ОМС 0.333 -2 18 квалифицированны

77 КРАСЮК Дмитрий ОМС 0.333 -3 15 квалифицированны
77 ПУГАЧЕВ Тимур НОВ 0.333 -3 15 квалифицированны

79 ХРЯСЛОВ Арсений НОВ 0.333 -4 15 квалифицированны
80 АГАФОНОВ Захар НОВ 0.333 -4 14 квалифицированны

80 ЛЫТКИН Иван НОВ 0.333 -4 14 квалифицированны
82 ИБРЯНОВ Матвей НОВ 0.333 -5 14 квалифицированны

83 КОЧЕРГИН Артём НОВ 0.333 -6 14 квалифицированны
84 ТИХОНОВ Дмитрий НОВ 0.333 -6 10 квалифицированны
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85 ЛИЧМАНЕНКО Архип АЛТ 0.333 -7 15 квалифицированны
86 АРХИПОВ Данил ОМС 0.333 -8 11 квалифицированны

86 РИДЕЛЬ Иосиф НОВ 0.333 -8 11 квалифицированны
86 САЛЬНИКОВ Максим НОВ 0.333 -8 11 квалифицированны

89 ШЕХИРЕВ Алексей НОВ 0.333 -9 12 квалифицированны
90 АХМЕТЗЯНОВ Даниил КЕМ 0.333 -9 11 выбывший

90 СТОРЧАК Андрей НОВ 0.333 -9 11 выбывший
92 ФОТИН Илья КЕМ 0.333 -11 11 выбывший

93 СЕМЕНОВ Степан НОВ 0.333 -12 10 выбывший
94 СВЕЙКО Даниил НОВ 0.200 -4 13 выбывший

95 БЛИЗНЯКОВ Арсений НОВ 0.200 -8 11 выбывший
96 БЕЛИНСКИЙ Владимир НОВ 0.167 -9 13 выбывший

96 ДЗЮБЕНКО Александр НОВ 0.167 -9 13 выбывший
98 САПРЫКИН Степан НОВ 0.167 -10 13 выбывший

99 ДУДНИК Иван КЕМ 0.167 -10 11 выбывший
99 КРАВЕЦ Артем НОВ 0.167 -10 11 выбывший

101 ЕРМАКОВ Артем ОМС 0.167 -11 12 выбывший
102 БАРМИН Георгий НОВ 0.167 -11 11 выбывший

103 ГРИГОРЬЕВ Тимофей НОВ 0.167 -11 10 выбывший
104 МАРКОВСКИЙ Матвей НОВ 0.167 -11 9 выбывший

105 НОВИКОВ Назар НОВ 0.167 -14 9 выбывший
106 ВАЙДУРОВ Кирилл КЕМ 0.167 -14 8 выбывший

107 КИМКИН Тимофей НОВ 0.167 -14 6 выбывший
108 ГНИТЕЦКИЙ Константин ОМС 0.167 -15 6 выбывший

109 ДМИТРИЕВ Ярослав НОВ 0.000 -11 9 выбывший
110 РОГОВЦОВ Андрей НОВ 0.000 -12 8 выбывший

111 ШЕВЧЕНКО Илья НОВ 0.000 -13 11 выбывший
111 ШКАРУПО Иван КЕМ 0.000 -13 11 выбывший

113 ДОЛГИХ Станислав НОВ 0.000 -14 10 выбывший
113 ЛИЧМАНЕНКО Иван АЛТ 0.000 -14 10 выбывший

113 ШАДРИН Вячеслав НОВ 0.000 -14 10 выбывший
116 МУРЫЙ Ярослав НОВ 0.000 -15 9 выбывший

117 ЗАРИПОВ Артём ОМС 0.000 -16 8 выбывший
118 ВЛАСОВ Даниель ОМС 0.000 -17 7 выбывший

118 КРУГЛИКОВ Матвей НОВ 0.000 -17 7 выбывший
118 МИЩЕНКО Матвей НОВ 0.000 -17 7 выбывший

118 САМОХВАЛОВ Дмитрий НОВ 0.000 -17 7 выбывший
122 КОНОНОВ Андрей ОМС 0.000 -19 5 выбывший

123 ДМИТРИЕНКО Александр ОМС 0.000 -20 4 выбывший
124 ШАТУНОВ Михаил ОМС 0.000 -23 1 выбывший

КРАСЮК Михаил ОМС dnf DNF
ЛОГИНОВ Илья ОМС dns DNS
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